
Отдел культуры администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ
от 29 декабря 2017 года № 07

г.Светлоград

Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных 
отделу культуры администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края муниципальных учреждений культуры, 
дополнительного образования сферы культуры

В соответствии с законом Ставропольского края от 04 февраля 2016 
года № 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права в организациях, подведомственных органам исполнительной 
власти Ставропольского края, органам местного самоуправления 
муниципальных образований Ставропольского края», пунктом 3.3.23. 
Положения об отделе культуры администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края, в целях организации и осуществления 
ведомственного контроля за деятельностью муниципальных учреждений 
культуры, дополнительного образования сферы культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок 
подведомственных отделу культуры администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края муниципальных учреждений культуры, 
дополнительного образования сферы культуры на 2018 год (далее -  План).

2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края Поляничко Т.В.:

2.1. Обеспечить размещение Плана на официальном сайте 
администрации Петровского городского округа Ставропольского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с 
законодательством Ставропольского края;

2.2. Довести приказ до сведения руководителей подведомственных 
отделу культуры администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края муниципальных учреждений культуры, 
дополнительного образования сферы культур.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.



4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник отдела культуры 
администрации Петровског; 
городского округа 
Ставропольского края

З&опьс к °в с

< Ъ / Г ^  ОТДЕЛ
S V /  КУЛЬТУРЫ \  ' 0 'о  V

АДМИНИСТРАЦИИ \ ~У %  V 
о  I  ПЕТРОВСКОГО I 33 о  ! 

f? I ГОРОДСКОСДи» I fa ll
*  \  оке

Н.М.Порублева



ьтуры администрации 
ого округа 

аяш  ̂ года № 07

План
проведения плановых проверок подведомственных отделу культуры администрации Петровского городского округа 

Ставропольского края муниципальных учреждений культуры, дополнительного образования сферы культуры

№
п/п

Наименование и место нахождения 
учреждения

Основание
проведения
проверки

Цель проверки Форма
проведения
проверки

Предполагаемая 
дата проведения

1 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Петровская 
централизованная библиотечная 
система», г. Светлоград, пл. 50 лет 
Октября, 10

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная март

2 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Петровский организационно- 
методический центр», г. Светлоград, ул. 
Ленина, 14

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная апрель



3 Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Светлоградская детская 
художественная школа», г. Светлоград, 
ул. Бассейная, 143

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная май

4 Муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования 
«Светлоградская районная детская 
музыкальная школа», г. Светлоград, ул. 
Ленина, 31

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная май

5 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Центральный Дом культуры 
города Светлограда», г. Светлоград, пл. 
50 лет Октября, 10

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная апрель

6 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Благодатного», с. Благодатное, ул. 
Советская, 36

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная май



7 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Высоцкого», с. Высоцкое, ул. 
Центральная, 68

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная июнь

8 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Гофицкого», с. Гофицкое, ул. Ленина, 
192

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная июль

9 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села Донская 
Балка», с. Донская Балка, ул. Ленина, 
106

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная июль

10 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Константиновского», 
с.Константиновское, ул. Ледовского, 2 Б

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная август



11 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села Николина 
Балка», с. Николина Балка, ул. 
Шоссейная, 30

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная август

12 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Ореховка», с. Ореховка, ул. Толстого, 1 
А

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная сентябрь

13 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры поселка 
Прикалаусский», п. Прикалаусский, ул. 
Почтовая, 1

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная сентябрь

14 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Просянка», с. Просянка, ул. Мира, 58

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная октябрь



>15 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры поселка 
Рогатая Балка», п. Рогатая Балка, ул. 
Первомайская, 75

плановая - соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная октябрь

16 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села Сухая 
Буйвола», с. Сухая Буйвола, ул. Красная, 
9

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная ноябрь

17 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Шангала» с. Шангала, ул. 60 лет 
Октября, 31 а

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная июнь

18 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Дом культуры села 
Шведино» с. Шведино, ул. Ленина, 39

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная ноябрь



с* 19 Муниципальное i казеиновое учреждение 
культуры «Г офицкий историко­
краеведческий музей им. 
Ю.И.Бельгарова», с. Гофицкое, ул. 
Советская, 71

плановая : соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная декабрь

20 Муниципальное казенное учреждение 
культуры «Народный Музей села Сухая 
Буйвола», с. Сухая Буйвола, ул. 
Красная, 7

плановая соблюдение 
трудового 

законодательства в 
процессе 

осуществления 
деятельности 
учреждения

документарная декабрь


